<?5
INSTITUTO POLITÉCNICO
DE BRAGANÇA

wsinuifl
mKtiiEisecraiTO

Instttiuto Politécnic.o

df viaru do Ciawtó

Data e Composição do Júri para avaliar o trabalho da unidade curricular de

Dissertação/Projecto/Estágio do Mestrado em Contabilidade e Finanças (APNOR),

Instituto Politécnico de Bragança

Nos termos do Despacho de homologação do Exmo. Senhor Presidente do Instituto Politécnico de

Bragança, Informa-se V. Exas. que se irão realizar provas públicas de avaliação da unidade curricular de
Dissertação do Mestrado em Contabilidade e Finanças, para obtenção do título académico de Mestre, na
sala de atos e reuniões da Escola Superior de Tecnologia e Gestão de Bragança, de acordo com a
calendarização que se apresenta na seguinte tabela.

Título Aluno
Júri

Presidente Orientador Arguente

Data e hora da

prova pública

Manual das Operações de
Fim de Exercício.'

Edgar Ferreira
Capela

Prof. Doutora

Ana Paula

Monte

(IPB)

Prof. Doutor

José Carlos

Lopes
(IPB)

Prof. Doutora
Marta

Guerreiro

(IPVC)

8/05/2015
16:30

Bragança, 1

Ana Pa\

P'la Presic
do Mestrado

I^CVu^Z.

fo Científica
idade e Finanças.

SSi
B INSTTTUTO POUTÉCNICO

DE BRAGANÇA UST11ÜIO
pauitciiffiwroitiB

Instituto Politécnico
<5t- viária do Càsifto

Data e Composição do Júri para avaliar o trabalho da unidade curricular de

Dissertação/Projecto/Estágio do Mestrado em Contabilidade e Finanças (APNOR),

Instituto Politécnico de Bragança

Nos termos do Despacho de homologação do Exmo. Senhor Presidente do Instituto Politécnico de

Bragança, Informa-se V. Exas. que se irão realizar provas públicas de avaliação da unidade curricular de
Dissertação do Mestrado em Contabilidade e Finanças, para obtenção do título académico de Mestre, na
sala de atos e reuniões da Escola Superior de Tecnologia e Gestão de Bragança, de acordo com a
calendarização que se apresenta na seguinte tabela.

Título Aluno
Júri

Presidente Orientador Arguente

Data e hora da
prova pública

"O Papel Regulador do
Banco Central e o Controlo

da Dívida Soberana dos

Estados

Membros- efeito na

concessão de financiamento

às empresas portuguesas."

Sandra Isabel

Martins

Teixeira

Prof. Doutor
Atbano Alves

(IPB)

Prof. Doutora
Ana Pauta

Monte
(IPB)

Prof. Doutor
Paulo Leite

(IPCA)

10/04/2015
11:00

Bragança, 11 de

(U ,

Ana Paula Mol

P'la Presidente
do Mestrado em

tífica
Finanças.